
Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 20.01.2025 02:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Sprunck, Ralf-Peter  203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 104,7 101,8 103,6 310,1

2 18 Bock, Ralf  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 103,3 103,9 102,6 309,8

3 3 Just, Wolfgang  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 98,5 100,7 99,7 298,9

4 1 Menzner, Frank  235 Enzian Reinheim 96,8 97,0 102,8 296,6



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 20.01.2025 02:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Tietz, Werner  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 107,0 100,0 100,1 307,1

2 1 Biehl, Harry  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 103,6 102,3 100,7 306,6

3 1 Kniese, Uwe  211 Schützenverein Gut Ziel Höchen 97,8 100,8 102,7 301,3

4 1 Sebald, Robert  211 Schützenverein Gut Ziel Höchen 96,5 100,6 100,3 297,4



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Senioren II w Seite: 1

Stand: 20.01.2025 02:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Einspenner, Birgit  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 95,4 93,5 89,7 278,6

2 3 Jungblut, Sabine  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 89,7 93,5 95,1 278,3



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 20.01.2025 02:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Larisch, Norbert  235 Enzian Reinheim 102,8 105,5 103,8 312,1

2 1 Lembert, Harald  235 Enzian Reinheim 102,1 104,2 103,8 310,1

3 1 Schankola, Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 104,6 101,9 101,6 308,1

4 11 Engel, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 98,9 104,2 100,4 303,5

5 3 Penkala, Andreas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 95,9 101,0 103,0 299,9

6 1 Kessler, Horst  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 102,2 95,0 92,9 290,1



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.01.2025 02:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Engel, Rosi  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 100,2 92,8 95,9 288,9

2 1 Forster, Birgit  209 Schützenclub Erbach 77,8 80,9 68,7 227,4



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.01.2025 02:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Schulz, Rita  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 96,1 92,9 94,9 283,9



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 23.01.2025 22:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Geble, Alfred  235 Enzian Reinheim 105,1 104,8 105,8 315,7

2 1 Berger, Eugen  208 SV 1970 Ensheim 104,2 103,5 102,8 310,5

3 3 Werle, Hans-Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 101,9 102,2 103,2 307,3

4 1 Jung, Manfred  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 102,0 102,0 103,2 307,2

5 1 Bogner, Nikolaus  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 98,9 101,2 103,3 303,4

6 1 Weimer, Werner  203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 99,9 102,4 100,7 303,0

7 4 Einspenner, Werner  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 97,3 100,0 101,9 299,2

8 1 Waldhauser, Alexander  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 99,0 98,2 97,6 294,8



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.01.2025 02:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 104,2 103,6 104,8 312,6

2 59 Mulattieri, Francis  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 103,1 104,0 101,4 308,5

3 1 Fath, Jean Marie  235 Enzian Reinheim 102,7 102,5 102,2 307,4



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

Luftgewehr Auflage Senioren VI Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.01.2025 02:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Dufner, Rudolf  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 99,2 100,8 100,2 300,2

2 1 Kuhn, Dieter  211 Schützenverein Gut Ziel Höchen 96,7 96,7 96,8 290,2



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 20.01.2025 02:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 915,3 Ringen 77 13

18 Bock, Ralf 309,8

1 Biehl, Harry 306,6

3 Just, Wolfgang 298,9



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 23.01.2025 22:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  235 Enzian Reinheim 937,9 Ringen 90

3 Geble, Alfred 315,7

1 Larisch, Norbert 312,1

1 Lembert, Harald 310,1

2  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 929,2 Ringen 90

55 Bogner, Stefan 312,6

59 Mulattieri, Francis 308,5

1 Schankola, Joachim 308,1

3  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 917,9 Ringen 80 10

3 Werle, Hans-Joachim 307,3

1 Jung, Manfred 307,2

1 Bogner, Nikolaus 303,4

4  307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 902,6 Ringen 60 30

11 Engel, Thomas 303,5

3 Penkala, Andreas 299,9

4 Einspenner, Werner 299,2

5  307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 862,9 Ringen 20 70

1 Kessler, Horst 290,1

3 Engel, Rosi 288,9

1 Schulz, Rita 283,9


